
DOA-0100251 2.1.6

Uchwała nr 661 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ,(6 LL/TEG-0 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie udostępnienia części
nieruchomości na cele budowlane przy ul. Głogowskiej 25 w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1
1. W związku z wnioskiem Dyrektora WUP w Opolu nr NL.2220.13.2020.JP z dnia

26 stycznia 2021r. data wpływu 27.01.2023r. dotyczącym zawarcia porozumienia
w sprawie udostępnienia części nieruchomości przy ul. Głogowskiej 25 w Opolu
na cele budowlane, wyraża się zgodę na zawarcie z Wojewódzkim Urzędem Pracy
w Opolu, zwanym dalej: Inwestorem porozumienia w sprawie udostępnienia
Inwestorowi przez Województwo Opolskie na czas określony od 01.01.2023r.
do 30.07.2023r. części nieruchomości na cele budowlane, stanowiącej własność
Województwa Opolskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka
nr 88/76 z karty mapy 57, obrębu Opole przy ul. Głogowskiej 25 w Opolu w udziale
708/10000 objętej księga wieczystą nr OP10/00095853/1,

2. Inwestor zobowiązany jest do ponoszenia w czasie obowiązywania umowy, kosztów
eksploatacji dotyczących części nieruchomości, o których mowa w ust.1 oraz
podatku od nieruchomości w tym samym zakresie,

3. Na nieruchomości, objętej umową Inwestor prowadzi II etap inwestycji polegający
na przebudowie i remoncie pomieszczeń znajdujących się na parterze i I piętrze
budynku na podstawie pozwolenia na budowę nr 853/21 z dnia 09.12.2021r,

4. Akceptuje się projekt porozumienia w sprawie udostępnienia części nieruchomości
na cele budowlane stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa .

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


